MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer.

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia Leonardo 250 (eng. Yamaha) 2000 Elektrisches System II

Aprilia Leonardo 250 (eng. Yamaha) 2000 Elektrisches System II for a 2000 Aprilia Leonardo 250 (eng. Yamaha)
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Elektrisches System II für Leonardo 250 (eng. Yamaha) 2000 Roller / Moped. Das Bauteil Elektrisches System II besteht aus 19 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8112920
BATTERY
USD 91.15
2 AP8139491
BATTERY COVER. BLACK
USD 26.30
3 AP8112941
VOLTAGE REGULATOR
USD 97.15
4 AP8124623
ECU
USD 672.71
5 AP8124636
AP81129275
Zündrelais 12V/100A
Year:2003[3]

USD 60.94
6 AP8124624
MICROSWITCH
USD 53.24
7 AP8112506
495357
SICHERUNG 20a
USD 2.38
8 AP8112176
CM225715
FUSE 15A
USD 5.04
9 AP8112244
CM225607
Fuse 7,5A
USD 3.29
10 AP8120754
RUBBER FUSE BOX
USD 8.78
11 AP8144091
RUBBER FUSE BOX
USD 17.73
12 AP8152279
TE Schr. m. Flansch M6x20*
USD 1.31
13 AP8124626
HT COIL
USD 382.00
14 AP8124627
SPARKPLUG CAP
USD 51.68
15 AP8124594
TAILLIGHT WIRING HARN.
USD 128.01
16 AP8212708
THERMISTOR
USD 64.15
17 AP8150026
NUT M6
Year:2002[2], 2003[3]

USD 0.68
18 AP8150429
658830
U-SCHEIBE
Year:2002[2] Technical Specifications:France Touring version[TRG]

USD 1.36
19 AP8150252
HEX SOCKET SCREW M5X20
USD 0.34

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8112920
BATTERY
USD 91.15
2 AP8139491
BATTERY COVER. BLACK
USD 26.30
3 AP8112941
VOLTAGE REGULATOR
USD 97.15
4 AP8124623
ECU
USD 672.71
5 AP8124636
AP81129275
Zündrelais 12V/100A
Year:2003[3]

USD 60.94
6 AP8124624
MICROSWITCH
USD 53.24
7 AP8112506
495357
SICHERUNG 20a
USD 2.38
8 AP8112176
CM225715
FUSE 15A
USD 5.04
9 AP8112244
CM225607
Fuse 7,5A
USD 3.29
10 AP8120754
RUBBER FUSE BOX
USD 8.78
11 AP8144091
RUBBER FUSE BOX
USD 17.73
12 AP8152279
TE Schr. m. Flansch M6x20*
USD 1.31
13 AP8124626
HT COIL
USD 382.00
14 AP8124627
SPARKPLUG CAP
USD 51.68
15 AP8124594
TAILLIGHT WIRING HARN.
USD 128.01
16 AP8212708
THERMISTOR
USD 64.15
17 AP8150026
NUT M6
Year:2002[2], 2003[3]

USD 0.68
18 AP8150429
658830
U-SCHEIBE
Year:2002[2] Technical Specifications:France Touring version[TRG]

USD 1.36
19 AP8150252
HEX SOCKET SCREW M5X20
USD 0.34

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Aprilia Leonardo 250 (eng. Yamaha) 2000

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
5566 Bewertungen auf Trust Pilot